1

PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đại Quang, ngày 04 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 1/2024

I.TRỌNG TÂM:

-Kiểm tra cuối học kỳ I và thực hiện chương trình học kỳ 2 năm học 2023-

2024.

- Kiểm kê tài sản cuối năm, khoá sổ kế toán năm 2023.

- Tham gia thi TDTT, VHHV cấp huyện, hoàn thành báo cáo Stem

- Đón đoàn kiểm tra chuyên ngành của Sở GDĐT tỉnh Quảng Nam

-Sơ kết HK1

-Họp PHHS

-Tổng duyệt văn nghệ Mừng Đảng đón Xuân 2024.

 II.CỤ THỂ:

Tuần Nội dung công việc Thời gian Người t/ hiện

18

01/01-06/1

 -Kiểm tra CK1

18b

08/01-13/01

-Hoàn thành chương trình HK1

- Kiểm tra công tác quản lý, chuyên

môn các đơn vị trong việc triển

khai thực hiện Kế hoạch giáo dục

nhà trường, tổ chức dạy học

Chươngtrình GDPT 2018 và thực

hiện Thông tư 22 về kiểm tra đánh

giá học sinh

- Hoàn thành điểm

-Hoàn thành báo cáo nộp PGD

-Tham gia giải TTHS môn Bóng rổ

-Sơ kết Tổ

-Họp HĐSP

-Họp PHHS

08-13/1

08-31/1

09/1

10/1

08-13/1

(13h30)11/1

(15h)11/1

13/1

GVBM

PGD

GVBM

HT

GVTD

Tổ CM

HĐSP

GVCN

19

15/01-20/1

-Học chương trình HK2

- Tổ chức thi đấu và khảo sát các

môn Điền kinh, Cầu lông, Đá

cầu,Bóng bàn, Bơi lội.

- Đón đoàn kiểm tra chuyên ngành

của Sở GDĐT tỉnh Quảng Nam

15/1

16-22/1

17-19/1

GVBM

GVTD

HĐSP

20

22/1-27/1

-Tham gia Hội thi VHHV

- Hoàn thành hồ sơ trưng bày sản

phẩm Stem về PGD

23/1

24/1

Tổ Văn-HS

Tổ Toán, Tổ

Hoá-Sinh-CN

2

21

29/1-03/02

-Tổng duyệt VN

-Họp HĐSP

03/2

03/2

Theo QĐ

HĐSP

Trên đây là lịch công tác tháng 01/2024 của Trường THCS Nguyễn Du.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-PGD,UBND xã(b/c)

-Công đoàn (p/h)

- CBCNV (t/h)

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Hải Vân